
Ј Н Г

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
e-mail: public@rfzo.rs ПИБ бр. 101288707 мат. бр. 06042945 рач. бр. 840-26650-09 

Сектор за јавне набавке 
08/2 број: 4 0 4 -1 -23 /18 -1 2 -  

0^.14,2018. године

Предмет: Обавештењо о допуни расподеле лека за лечење ретких болести - everolimus 
5 mg, у.а lečenje lube-ozna skleroze i SEGA tumora, заштићеног назива Votubia, за потребе 
Клиничког центра Србије (Клинике за ендокринологију, дијабетес и болести 
метабопизма)

Републички фонд за здравствено осигурање је, за потребе здравствених установа из Плана 
мреже, спровео поступак јавне набавке Лек за лечење ректих болести - everolimus 5 mg, бр. ЈН 404-4- 
110/18-23, на основу којегје, између осталог, дана 22.6.2018. године, закључио оквирни споразум бр. 
44-1/18 са добављачем Phoenix Pharma d.o.o., a o чему cy здравствене установе обавештене 
Инструкцијом у вези закл>учизања уговора бр. 404-1-23/18-10 од 22.6.2018. године.

Дана 28.11.2018. године одржана је IX седница Комисије Републичког фонда за здравствено 
осигурање за лечење урођеиих болести метаболизма (у даљем тексту: Комисија). На основу одлуке 
Комисије, одобрене су дода,гне количине лека everolimus 5 mg (Votubia), за осигурана лица која су 
оболела од ретких тумора, тако да се Клиничком центру Србије, Клиници за ендокринологију 
дијабетес и болести метаболизма опредељује додатна количина од 60 таблета предметног лека.

Сходно наведеном, на основу оквирног споразума бр. 44-1/18, са добављачем Phoenix Pharma 
d.o.o., Клинички центар Србије за потребе Клинике за ендокринологију, дијабетес и болести 
метаболизма може приступи ги закључењу уговора за додатне количине лека лека everoiimus 5 mg и 
то за количину од 60 таблета

Напол/мњемс да је на интернет страници Републичког фонда за здравствено осигурање, у 
делу Јавне набавке/Центрагизоване јавне набавке 2018/0квирни споразуми/Лек за лечење ретких 
болести-everotimus 5 mg, однзсно на адреси

http://www.jav nenabav <e.rfco.rs/index.php/n2018/okvirnisporazumi2018 
објављена ажурирана расподела по здравственим установама, којом су обухваћене и rope наведене 
додатне количине предметнсг лека.

Начин закључивања угонора је детаљно објашњен у Инструкцији бр. 404-1-23/18-10 од 
22.6.2018. године, која је таксђе објављена на горе наведеној адреси.

С поиговањем,

КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ 
РЕ:ПУ1јЛИЧКИ ф о н д  з а  з д р а в с т в е н о  о с и г у р а њ е  

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД БЕОГРАД 
-Директору-

60018.84/47

mailto:public@rfzo.rs
http://www.jav

